III. 

Místo plnění 

3.1. Název akce a místo plnění:  

„Litoměřice CD 32, Nádražní 29, Litoměřice – rozšíření EZS o obrazový verifikátor poplachů“   

IV. 

Cena  

4.1.  Cena za zhotovení předmětu smlouvy v rozsahu čl. II. této smlouvy činí: 132 476,40 Kč slovy 

stotřicetdvattisícčtyřistasedmdesátšest korun českých čtyřicet haléřů bez DPH.  K ceně bude připočítána právě platná 

sazba DPH. 

4.2.  Ke změně ceny díla může dojít jen tehdy, pokud součástí díla budou činnosti, které v době uzavření této smlouvy nemohly 

být předvídány, nebo předmět díla bude na základě požadavku objednatele změněn co do rozsahu a vykonávaných